
第６号様式（第５条関係）

令和 6年度 政務活動費会計帳簿 青空　こうじ 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容

1 4 1 事　務　費 政務活動に伴う携帯電話代3月分　60％計上 11,374 -11,374

2 4 5 事　務　費 レターパック購入 1,260 -12,634

4 10 政務活動費受け入れ（4～6月分） 720,000 707,366

3 4 10 資料購入費 新聞代（読売）　4月分 4,400 702,966

4 4 10 人　件　費 政務活動補助員アルバイト代 10,000 692,966

5 4 11 人　件　費 政務活動補助員報酬 30,000 662,966

6 4 23 広報広聴費 CMS利用料　3月分 16,500 646,466

7 4 30 事　務　費 政務活動に伴う携帯電話代4月分　60％計上 11,245 635,221

8 5 8 人　件　費 政務活動補助員報酬 30,000 605,221

9 5 10 人　件　費 政務活動補助員アルバイト代 10,000 595,221

10 5 10 資料購入費 新聞代（読売）　5月分 4,400 590,821

11 5 23 広報広聴費 CMS利用料　4月分 16,500 574,321

12 5 31 事　務　費 政務活動に伴う携帯電話代5月分　60％計上 11,132 563,189

13 6 10 資料購入費 新聞代（読売）　6月分 4,400 558,789

14 6 10 人　件　費 政務活動補助員アルバイト代 10,000 548,789

15 6 13 人　件　費 政務活動補助員報酬 30,000 518,789

16 6 24 広報広聴費 CMS利用料　5月分 16,500 502,289

17 7 1 事　務　費 政務活動に伴う携帯電話代6月分　60％計上 11,076 491,213

7 10 政務活動費受け入れ（7～9月分） 720,000 1,211,213

18 7 10 資料購入費 新聞代（読売）　7月分 4,400 1,206,813

19 7 10 人　件　費 政務活動補助員アルバイト代 10,000 1,196,813

領収書等
NO.

払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要
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20 7 19 人　件　費 政務活動補助員報酬 30,000 1,166,813

21 7 23 広報広聴費 CMS利用料　6月分 16,500 1,150,313

22 7 31 事　務　費 政務活動に伴う携帯電話代7月分　60％計上 11,328 1,138,985

23 8 10 資料購入費 新聞代（読売）　8月分 4,400 1,134,585

24 8 10 人　件　費 政務活動補助員アルバイト代 10,000 1,124,585

25 8 13 人　件　費 政務活動補助員報酬 30,000 1,094,585

26 8 23 広報広聴費 CMS利用料　7月分 16,500 1,078,085

27 9 2 事　務　費 政務活動に伴う携帯電話代8月分　60％計上 10,610 1,067,475

28 9 6 人　件　費 政務活動補助員報酬 30,000 1,037,475

29 9 10 資料購入費 新聞代（読売）　9月分 4,400 1,033,075

30 9 10 人　件　費 政務活動補助員アルバイト代 10,000 1,023,075

31 9 23 広報広聴費 CMS利用料　8月分 16,500 1,006,575

32 9 30 事　務　費 政務活動に伴う携帯電話代9月分　60％計上 10,993 995,582

10 10 政務活動費受け入れ（10～12月分） 720,000 1,715,582

33 10 10 資料購入費 新聞代（読売）　10月分 4,400 1,711,182

34 10 10 人　件　費 政務活動補助員報酬 30,000 1,681,182

35 10 10 人　件　費 政務活動補助員アルバイト代 10,000 1,671,182

36 10 23 広報広聴費 CMS利用料　9月分 16,500 1,654,682

37 10 31 事　務　費 政務活動に伴う携帯電話代10月分　60％計上 10,825 1,643,857

38 11 10 資料購入費 新聞代（読売）　11月分 4,400 1,639,457

39 11 10 人　件　費 政務活動補助員アルバイト代 10,000 1,629,457
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40 11 13 人　件　費 政務活動補助員報酬 30,000 1,599,457

41 11 25 広報広聴費 CMS利用料　10月分 16,500 1,582,957

42 12 2 事　務　費 政務活動に伴う携帯電話代11月分　60％計上 11,062 1,571,895

43 12 10 資料購入費 新聞代（読売）　12月分 4,400 1,567,495

44 12 10 人　件　費 政務活動補助員アルバイト代 10,000 1,557,495

45 12 10 資料作成費 区政レポートコンサルティング代 1,895,844 -338,349

46 12 15 研究研修費 世田谷区保護司会内　世田谷桐友会　年会費 10,000 -348,349

47 12 23 人　件　費 政務活動補助員報酬 30,000 -378,349

48 12 23 広報広聴費 CMS利用料　11月分 16,500 -394,849

49 1 6 事　務　費 政務活動に伴う携帯電話代12月分　60％計上 10,764 -405,613

1 10 政務活動費受け入れ（１～3月分） 720,000 314,387

50 1 10 資料購入費 新聞代（読売）　1月分 4,800 309,587

51 1 10 人　件　費 政務活動補助員報酬 30,000 279,587

52 1 10 人　件　費 政務活動補助員アルバイト代 10,000 269,587

53 1 23 広報広聴費 CMS利用料　12月分 16,500 253,087

54 1 30 研究研修費 世田谷区保護司会　意見交換会 9,000 244,087

55 1 31 事　務　費 政務活動に伴う携帯電話代1月分　60％計上 10,963 233,124

56 2 10 資料購入費 新聞代（読売）　2月分 4,800 228,324

57 2 10 人　件　費 政務活動補助員報酬 30,000 198,324

58 2 10 人　件　費 政務活動補助員アルバイト代 10,000 188,324

59 2 25 広報広聴費 CMS利用料　1月分 16,500 171,824
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60 2 28 事　務　費 政務活動に伴う携帯電話代2月分　60％計上 11,284 160,540

61 3 10 資料購入費 新聞代（読売）　3月分 4,800 155,740

62 3 10 人　件　費 政務活動補助員アルバイト代 10,000 145,740

63 3 11 人　件　費 政務活動補助員報酬 30,000 115,740

64 3 24 広報広聴費 CMS利用料　2月分 16,500 99,240

65 3 31 事　務　費 政務活動に伴う携帯電話代3月分　60％計上 11,553 87,687
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